JUZGADO ADMINISTRATIVO
MUNICIPAL DE LEON, GTO.

JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON

GUANAJUATO

LISTA DE NOTIFICACIONES

Ledn, Guanajuato, a 19 diecinueve de Abril del ano 2022 dos mil veintidos

Partes

No. de Exp

Acuerdo

JUAN PABLO BANUELOS MENDOZA
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

JUAN RAMON ESPINOSA PADILLA
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

ARTURO MUNOZ PEREZ
VS
SAPAL

ALBERTO GONZALEZ CORNEJO
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

ALBERTO GONZALEZ CORNEJO
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

CORNELIO RUIZ AGUILERA
VS
SAPAL

MARGARITA ELIAS MARQUEZ
VS
SAPAL

KORIN ADRIANA OSORIO RUIZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

JUAN GABRIEL BARAJAS SOTO
VS
SAPAL

VICTOR NOE TORRES MANRIQUEZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

FLORENTINO RAMIREZ GARCIA

VS

TESORERO MUNICIPAL, DIRECTOR GENERAL DE
TRANSITO, AGENTE DE VIALIDAD

SUEMMY JERALDINE CERON RIVAS
VS
AGENTE DE TRANSITO

JOSE MIGUEL GARCIA
VS
AGENTE DE VIALIDAD

SORAYA BECERRA CONTRERAS
VS
AGENTE DE VIALIDAD

JOSE ARMANDO RAYA RAMIREZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

JOSHUA ESAU DE LEON VALENCIA
VS
AGENTE DE VIALIDAD

JS-0876/2021-2do

JS-0857/2021-2do

JS-0430/2022-2do

JS-0420/2022-2do

JS-0419/2022-2do

JS-0414/2022-2do

JS-0413/2022-2do

JS-0411/2022-2do

JS-0397/2022-2do

1131/2021-2do

1109/2020-IN

0968/2020-IJN

0624/2021-2do

0523/2021-2do

0413/2021-2do

0403/2021-2do

Se da vista por tres dias.

Se da vista por tres dias.

Se sefala fecha de audiencia., Se
concede suspension., Contestacion de
demanda.

Se sefiala fecha de audiencia.,

Contestacion de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia.,
Contestacion de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Se niega
suspension., Contestacion de demanda.

Se senala fecha de audiencia., Se
concede suspension., Contestacion de
demanda.

Se sefiala fecha de audiencia.,

Contestacion de demanda.

Se seiala fecha de audiencia.,
Contestacion de demanda.

Cumplimiento de sentencia.

Cumplimiento de sentencia.

Se ordena reponer procedimiento, Causa

ejecutoria sentencia.

Cumplimiento de sentencia.

Cumplimiento de sentencia.

Cumplimiento de sentencia.

Cumplimiento de sentencia.



GUSTAVO HERNANDEZ HURTADO
VS
AGENTE DE VIALIDAD

SERGIO ENRIQUE DELGADO ARIAS
VS
AGENTE DE VIALIDAD

JUAN THOMAS LOPEZ GUTIERREZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

CHRISTIAN MUNOZ VAZQUEZ
VS
POLICIA VIAL

HUGO CEDENO LOPEZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

CATALINA LOPEZ GONZALEZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

JUAN PABLO PADILLA PADILLA

VS

DIRECTOR GENERAL DE INGRESOS, AGENTE DE
VIALIDAD

ALBERTO BARRIENTOS MOLINA,LAURA LETICIA
BARRIENTOS PAISANO

VS

AGENTE DE VIALIDAD

DAVID ANGUIANO GAYTAN
VS
AGENTE DE VIALIDAD

VILLANUEVA SANCHEZ MARIA DEL ROCIO

SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA
DEL JUZGADO SEGUNDO
ADMINISTRATIVO MUNICIPAL

0361/2021-2do

0265/2021-2do

0208/2021-2do

0204/2022-2do

0171/2021-2do

0141/2021-2do

0096/2021-2do

0092/2021-2do

0029/2021-2do

Cumplimiento de sentencia.

Cumplimiento de sentencia.

Se da vista por tres dias.

Se seiala fecha de audiencia.,

Contestacion de demanda.

Cumplimiento de sentencia.

Se da vista por tres dias.

Se da vista por tres dias.

Se da vista por tres dias.

Cumplimiento de sentencia.



